

MATERIALE CURATENIE

I.D.: 49352150

Data publicarii 31.08.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.529,41 RON - 3.529,41 RON

Descriere: BURETE INOX 15 buc X 3.00 LEI = 45.00 LEI BURETE VASE 30 buc X 1.50 LEI = 45.00 LEI COADA 12 buc X 2.50 LEI = 30.00 LEI DERO AUTOMAT 1 sac X 100.00 LEI = 100.00 LEI DERO SURF 4 sac X 120.00 LEI = 480.00 LEI DETERGENT GEAM 34 buc X 8.00 LEI = 272.00 LEI DETERGENT GRESIE 35 buc X 11.00 LEI = 385.00 LEI DET PARCHET 16 buc X 15.00 LEI = 240.00 LEI DOMESTOS 24 buc X 8.00 LEI = 192.00 LEI FARAS 5 buc X 5.00 LEI = 25.00 LEI GALEATA 6 buc X 6.00 LEI = 36.00 LEI GALEATA 5 buc X 13.00 LEI = 65.00 LEI HARTIE IGIENICA 4 bax X 13.00 LEI = 52.00 LEI HARTIE IGIENICA 6 bax X 30.00 LEI = 180.00 LEI IGIENOL 20 buc X 20.00 LEI = 400.00 LEI INALBITOR 4 buc X 13.00 LEI = 52.00 LEI MANUSI 30 buc X 3.50 LEI = 105.00 LEI MATURA 15 buc X 15.00 LEI = 225.00 LEI MOP 25 buc X 6.00 LEI = 150.00 LEI PERIE WC 5 buc X 5.00 LEI = 25.00 LEI PRAF CURATAT 24 buc X 5.50 LEI = 132.00 LEI PROSOP HARTIE 20 buc X 3.00 LEI = 60.00 LEI PROSOP HARTIE 16 buc X 9.00 LEI = 144.00 LEI SACI MENAJ 10 buc X 3.50 LEI = 35.00 LEI SOLUTIE CIF 13 buc X 12.00 LEI = 156.00 LEI SOLUTIE CIF 13 buc X 15.00 LEI = 195.00 LEI SOLUTIE COVOR 4 buc X 13.00 LEI = 52.00 LEI SOLUTIE CURATAT 3 buc X 30.00 LEI = 90.00 LEI SOLUTIE WC DUCK 29 buc X 8.00 LEI = 232.00 LEI STERGATOR GEAM 4 buc X 6.50 LEI = 26.00 LEI STERGATOR GEAM 2 buc X 10.00 LEI = 20.00 LEI TOTAL CU TVA = 4200.00 LEI TOTAL FARA TVA = 3529.41 LEI